| per episcopum. Si ergo talia in gratia concessa per papam, quae largissime est inter- 

| pretanda, ff. de const. princ.*), beneficium de donationibus cum dilecti*), de verborum 

| sign. olim*) et tua nobis"), nomine beneficiorum non includuntur, ut supra dicitur, 

| multo fortius statuto vel consuetudine inferiorum, quae sunt strieti juris et restrin- 

u genda, de regu. iuris quae a iure communi lib. VI. 8) eum concordantia in positis. Kt 

| sie in vestris obedientiis Extravagans Suscepti non habet loeum satis, quod notatur 

| in principio allegatorum Clement. si beneficiorum de decimis") in glo. in quibusdam, 

quae de praedicta Extravaganti facit mentionem. Item illa quae sunt ad certum usum 

| largitione destinata fidelium, ad illum debent et non ad alium converti salva aposto- | 

| licae sedis auctoritate, de conse. d. I. vestimenta"), de reli. do. quia contingit post —— 

a | principium in Clementinis). Sed vestrae obedientiae nunc ex ordinatione praefata et 

| antequam. facta esset ordinatio, sunt et erant communes redditus capituli pro cottidia
- 

| nis distributionibus largitione fidelium divinis tunc interessentibus deputati, quod pate
t 

B ex causa statuti in principio vestrae ordinationis posita, et quia nunc tenentes quasiad - 

| firmam certum quid vini, pecuniae et grani statutis festivitatibus distribuendum sol- 

| vunt in omnem eventum, residuum, si quod est pro labore, periculo, dignitate et anti- 

B quitate sibi reservantes. Ergo ad alium usum non debent converti, quod fieret, si sic 

| | a) Decrot, Grat. P. IL c. 15. C. I. qu. 3. b) Joannes Andreae in Clementinis de decimis II. tit. 8. c. 2, si beneficiorum. c)1. 8 ff. 

| de constit. principum (I, 4). d)e. 6 X. de donationibus IIT. 24. e)c. 16 X. de verb. signif, V. 40. f) c. 32 ibid. g)c. 28 X. de regulis | 

E jur. in VI. libr. V. 12. h) Decret, Grat, P. DI. dist. 1. c. 42. i) Clement. de religiosis domibus III. tit. 11. c. 2.

I stricte beneficia vestrae obedientiae deberent repartiri, quod exinde darentur annalia, 
is . et si per consequens Extravagans Suscepti haberet locum in illis, quod non credo; 
bo facit de re si propter tua de rescriptis lib. VL) et ibi notatur per glo. et Archid. 
i! Generaliter enim statuta vel observata non sunt efficacia ad tollendum certum actum 
di et determinatum usum, specialiter ad hoc de offic. dele. ex parte N.') et quod legitur 
d et notatur IL q. VII. lator in principio"); ad hoe etiam facit, quia in toto iure generi 
n ; per speciem derogatur, ff. de reg. iuris in toto*) de praebendis dudum °), q. nos igitur 
n lib. VI. de reg. iuris generi et in generali eod. lib.”), maxime quia per hoc cultus 
a divinus diminueretur, si annalia solverentur de obedientiis iam dictis et distributiones 
d sic forte dari non contingerent, papa autem et ius eultum divinum augeri desiderat 
i non minui, de reger. c. ult. li. VI®) et de hoe in glo. super V. fructibus et tribus 
id sequentibus glo. Datum in Nisa opido Wratislaviensis diocesis XVII*. Kal. Maii 
i anno domini M*. CCC*. XL. secundo meo sub sigillo. 
li | Nach dem Sehr flüchtig geschriebenen Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem Siegel an einem von der 
| i Urkunde zum Theil abgetrennten Pergamentstreifen.